
 

UCHWAŁA NR V/39/24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 30 lipca 2024r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje :  

§ 1.1.Udziela się pomocy finansowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi Wojewódzkiej nr 551 poprzez budowę ścieżki 

rowerowej na odcinku Kończewice- Bogusławki”. 

 2. Pomoc finansowa w wysokości 358.277,30 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem zł 30/100) zostanie udzielona w 2024 roku w 

formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chełmża na rok 2024. 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną szczegółowo w umowie zawartej pomiędzy Gminą Chełmża a 

Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr V/39/24 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 30 lipca 2024r. 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym - gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 

pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

Zakres udzielonej pomocy finansowej obejmuje realizację zadania pn: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 551 poprzez budowę ścieżki rowerowej na odcinku Kończewice – 

Bogusławki. 

Gmina Chełmża w ramach współpracy w ww. zakresie udziela Województwu Kujawsko - 

Pomorskiemu wsparcia finansowego w  kwocie 358.277,30 złotych ze środków budżetu 

2024r. 

 


